

SAMANLI REBİA ŞENAVCEN ORTAOKULU
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DEĞERLER EĞİTİMİ YILLIK PLANI

		KAZANIM	YAPILACAK ETKİNLİKLER
YARDIMSEVERLİK	EYLÜL - EKİM	<p>Öğrencilerde fedakarlık ve yardımseverlik bilincini geliştirme Yardımlaşma Kurumlarımızı tanıtmak Arkadaşlık ilişkilerinde fedakarlık ve yardımseverliğin önemini kavrar. Arkadaşlarına yardım eder</p> <p>Yardımseverliğin insan hayatındaki önemini kavrar. Çevresine yardım eder.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Dayanışma2. Komşuluk ilişkileri3. Paylaşım	<p>Yardımlaşma kurumlarından birini ziyaret.</p> <p>Fedakarlıkla ilgili çizgi film izlenir.</p> <ul style="list-style-type: none">• Yardımsever köpekler sunusu izlenir.• Yardımsever Arkadaşlar (video)• Ayın fedakar öğrencisi seçilir ve ödüllendirilir.• çocuk esirgeme kurumundaki çocuklarla oyuncak paylaşımı yapar. <p>Komşusuna yardım konusu ile ilgili resim yapar.</p> <ul style="list-style-type: none">• “Takım çalışması” (video)• 7. ve 8. sınıflardaki öğrencilerin alt sınıflardaki öğrencilere koçluk etmesi. <p>Mübarek gün ve gecelerde komşularına ikramda bulunur</p> <p>Konu ile ilgili pano hazırlanması.</p> <p>Veli bilgilendirme mektubu</p> <p>*Okul web sayfasına yayın hazırlama.</p> <p>Mevlid Kandili dolayısıyla öğrencilerin paylaşımında bulunup çevresine ikramda bulunmaları sağlanır.</p>

DEĞERLER EĞİTİMİ KASIM ETKİNLİKLERİ

		KAZANIM	YAPILACAK ETKİNLİKLER
SEVGİ - SAYGI	KASIM	<p>Öğrencilere örnek kişilik olarak Mevlana'yı tanıtmak</p> <ol style="list-style-type: none">1.Kendine ve arkadaşlarına saygı2.Anne babaya saygı3.Büyüklerle Saygı4.Öğretmenlere Saygı5.Çevreye Saygı6.Atatürk'e Saygı7..Doğayı sevmek8.Atatürk'ü sevmek.9.Bayrağa Saygı10. Farklılıklara Saygı11Farklılıkları sevmek <p>konusunda temel bilgilerin kazandırılması</p>	<p>Konu ile pano hazırlanır.</p> <p>Baba ve Oğul (Video) izlenir</p> <p>Mevlana ile ilgili sinema filmi izletilir. Mevlana eserleri tanıtılır .</p> <p>İnsan Sevdığını Hiç Üzer mi(Şarkılı Video)</p> <p>Konuyla ilgili resim, şiir etkinliği yaptırılır.</p> <p>Aynı değeri ile hassasiyet gösteren öğrenciler seçilir , okul geneline ilan edilir ve ödüllendirilir.</p> <p>Konuyla ilgili film izletilir.</p> <ul style="list-style-type: none">• ATATÜRK'ün hayatı (Video) <p>Seçilen bir grup öğrenci ile sahil temizliği yapılması ve diğer öğrencileri çevre temizliği hakkında bilinçlendirmek .</p> <p>Konuyla ilgili resim ,şiir etkinliği yaptırılır.</p> <p>Bayrağa saygı konulu okul geneli anket yapıp sonucunu n ilan edilmesi.</p> <p>Çirkin Ördek Yavrusu(Video)</p> <p>Yabancı uyruklu öğrencilerin ailelerini ziyaret etkinliği yapılır. Veli bilgilendirme mektubu</p> <p>*Okul web sayfasına yayın hazırlama</p>

DEĞERLER EĞİTİMİ ARALIK ETKİNLİKLERİ

		KAZANIM	YAPILACAK ETKİNLİKLER
NEZAKET	ARALIK	<p>Nazik olmanın hayatındaki etkisini fark eder</p> <p>Görgü kurallarını öğrenir.</p> <p>Nezaketin kişilik gelişimine katkısını yorumlar.</p>	<p>Konuyla ilgili görsel materyallerin (film, belgesel, slayt) izletilmesi</p> <p>*Değerler köşesi(pano, duvar gazetesi)</p> <p>*Sınıf panoları</p> <p>*Veli bilgilendirme mektubu</p> <p>*Okul web sayfasına yayın hazırlama</p> <p>Adab-ı muâşeret broşürleri hazırlanıp dağıtılır.</p> <p>Okul koridorlarına ve çevrelerine adab-ı muâşeret pankartları hazırlayıp asmak</p>

SORUMLULUK	OCAK	KAZAMIN	YAPILACAK ETKİNLİKLER
		<p>Kendine karşı sorumluluğu olduğunu bilir.</p> <p>Ailesine ,okuluna ve çevresine karşı sorumluluğu olduğunu bilir.</p> <p>Engellilere karşı sorumluluğu olduğunu bilir. Trafikte sorumlulukları olduğunu bilir.</p> <p>Ülkesine ve dünyaya karşı sorumluluğu olduğunu bilir.</p>	<p>Okul içinde sorumluluk değerini işleyen pano oluşturulması</p> <p>'Sorumluluk Gözlüğü' etkinliğinin tüm sınıflarda uygulanmasını sağlamak ve takip etmek.</p> <p>Sorumluluk konulu hikaye okuma ve şiir yazma çalışmalarının yapılması</p> <p>Geleceğimiz Boşa Akması(video) Enerji kaynaklarını doğru kullanım ile ilgili öğrencilerin bilinçlendirilip okul içinde sergiledikleri sorumluluk davranışlarının takip edilmesi</p> <p>Sınıfta aşağıdaki konularda pano hazırlar.</p> <ul style="list-style-type: none">• Ailede Sorumluluklarımız• Okulda sorumluluklarımız• Yeniden Dönüşüm (Kompost) <p>“ Engellilere karşı sorumluluklarımız” konulu kompozisyon yarışması düzenlenmesi</p> <p>Trafikte Sorumluluk Hareketi(video)</p> <p>Konu ile ilgili kısa filmlerin seyrettirilmesi 2070'ten Mektuplar (video) Ağaç dikimi etkinliği Regaip Kandili dolayısıyla Engelli Arkadaşlarıyla öğrencileri bir araya getirme</p>

		KAZAMIN	YAPILACAK ETKİNLİKLER
DOSTLUK - VEFA	ŞUBAT	<p>Dostluğun önemini kavrar.</p> <p>Vefa duygusunun arkadaşlık ilişkilerindeki önemini fark eder.</p>	<p>*Konuyla ilgili görsel materyallerin (film, belgesel, slayt) izletilmesi</p> <p>*Değerler köşesi (pano, duvar gazetesi)</p> <p>*Sınıf panoları</p> <p>*Veli bilgilendirme mektubu</p> <p>*Okul web sayfasına yayın hazırlama</p> <p>Arkadaşlık buluşmaları yapıp paylaşımında bulunulur.</p> <p>Mazeretleri sebebiyle okula gelemeyen arkadaşları ziyaret edilir.</p>

VATANSEVERLİK	MART	KAZAMIN	YAPILACAK ETKİNLİKLER
		<p>Toprağın vatan olmasının değerini bilir ve önemini vurgular.</p> <p>Şehitlik ve Gazilik terimlerinin anlamını öğrenir. Şehitlik ve Gazilik terimlerine saygı gösterir.</p> <p>Toplumsal değerlere saygı gösterir ve geçmişini sahiplenir.</p> <p>Vatanımıza karşı sorumluluklarımızın ne olduğunu bilir ve üzerine düşen görevleri yerine getirir.</p> <p>Aynı topraklara ait olmanın önemini açıklar ve değerini bilir.</p> <p>Geçmişten gelen maddi ve manevi ortak noktalarımızı açıklar.</p> <p>Vatanımıza karşı sorumluluklarımızın ne olduğunu bilir ve üzerine düşen görevleri yerine getirir</p>	<p>Demokrasi Şehitleri anılır.</p> <p>“Vatan” konuları ile ilgili şiir yazdırılır, resim yaptırılır.</p> <p>15 Temmuz demokrasi şehitleri ile ilgili görseller izletilir.</p> <p>“Çanakkale Savaşı” ile ilgili film izletilir.</p> <p>Toplumsal değerlerin önemini kendi sözleri ile ifade eder.</p> <p>“Sorumluluk” kavramı hakkında sunum izlettirilir.</p> <p>“Vatana karşı sorumluluklarımız” Din Kültürü öğretmenleri tarafından bütün öğretmenler organize edilerek derslerde ayın değeri ile ilgili öğrenciler konuşturulur.</p> <p>Zorlu savaşlar sonunda kazanılan ülke topraklarının değerini anlatan kompozisyon veya şiir yazar. Türk Milletini oluşturan maddi ve manevi ortak noktalarını kendi cümleleri ile açıklar.</p> <p>“Sorumluluk” kavramı hakkında sunum izlettirilir.</p> <p>“15 Temmuz demokrasi şehitleri’ ile ilgili şiir yarışması düzenlenir.(Türkçe öğretmenleri tarafından)</p> <p>Yarışmaya katılan eserler değerler eğitimi panosunda sergilenir</p>

		KAZAMIN	YAPILACAK ETKİNLİKLER
ADALET	NİSAN	<p>Haklarını bilir, Haklarını savunur Başkalarına karşı adil olmak, Haksızlıklara karşı durmak Doğruluk, Tarafsızlık, Eşitlik, Hak gözetme</p>	<p>Her sınıf düzeyinden bir grup seçilerek 'A'dan Z 'ye Adalet' etkinliği yaptırılır.</p> <p>Ayın değeri ile ilgili pano hazırlanır.</p> <p>Sınıflarda ayın değeri ile ilgili video ve görseller izlettirilir.</p> <p>Adalet Satıcısı etkinliği sınıflarda uygulanır.</p> <p>Veli bilgilendirme mektubu</p> <p>Okul web sayfasına yayın hazırlama</p> <p>Tarihteki adalet örneklerinin (Hz Ömer vb.) tanıtılması</p>

		KAZAMIN	YAPILACAK ETKİNLİKLER
DÜRÜSTLÜK	MAYIS	<p>Arkadaşlarına karşı doğru ve dürüst olur.</p> <p>Örnek kişilik olarak Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'i tanıtmak</p> <p>Ailesine karşı doğru ve dürüst olur.</p> <p>Çevresine karşı doğru ve dürüst olur.</p> <p>Öğretmenlerine karşı doğru ve dürüst olur.</p>	<p>Okul içinde dürüstlük değerlerini işleyen pano oluşturulur. Doğruluk ve dürüstlük ile ilgili hikaye okuma, şiir yazma çalışmalarının yapılır. Peygamberimiz Hz.Muhammed'in hayatı tanıtılır.</p> <p>Doğruluk ve dürüstlük ile ilgili hikaye okuma, şiir yazma çalışmalarının yapılır.</p> <p>Doğruluk Balonları etkinliği yaptırılır.</p> <p>Konu ile ilgili kısa filmlerin seyrettirilir. Satılık Köpek Yavruları (Sunu)</p> <p>Doğruluk ve dürüstlük ile ilgili çizgi film izler. "Doğru insan ol" şarkısı dinletilir</p> <p>*Konuyla ilgili görsel materyallerin (film,belgesel,slayt) izletilmesi *Değerler köşesi(pano, duvar gazetesi)</p> <p>*Sınıf panoları *Veli bilgilendirme mektubu</p> <p>*Okul web sayfasına yayın hazırlama</p>

SABIR - ÖZDENETİM	HAZİRAN	KAZAMIN	YAPILACAK ETKİNLİKLER
		Sabırlı olmanın önemini kavrar. Sabırlı olunmadığı zaman kaybedeceklerini fark eder. Sabrın insan ilişkilerini düzenleyen bir değer olduğunu fark eder.	*Konuyla ilgili görsel materyallerin (film, belgesel, slayt) izletilmesi *Değerler köşesi (pano, duvar gazetesi) *Sınıf panoları *Veli bilgilendirme mektubu *Okul web sayfasına yayın hazırlama * Sabır Gazetesi etkinliği yapılır.

Değerler Eğitimi Kurulu Başkanı

Üye

Üye

Üye

Fatih KAYA
Müdür Yardımcısı

Cansu AYDIN
Sosyal Bil. Öğretmeni

Yener KUL
Din Kültürü ve Ahl. Bil Öğrt.

Neşe UZEL
İngilizce Öğretmeni

OLUR
11/09/2023
Şentürk KUL
Okul Müdürü